
För att eventuellt få tillgång till ex-tentor kontaktas administrativa assistenten 
på institutionen där kursen ges. Se följande kontaktuppgifter per institution:  

 

AKL – Anita Marttila, anita.marttila@mau.se 

IDV – Emelie Nilsson, emelie.a.nilsson@mau.se 

NMS – Haddel Ali Shoker, haddel.shoker@mau.se 

SKI – Katja Ekman Bailiff, katja.ekman-bailiff@mau.se 

SOL – Monica Cojanu, monica.cojanu@mau.se 

KSM – Anna-Karin Eklund-Signell, anna-karin.eklund-signell@mau.se 

BUS – Maria Larsson, maria.larsson@mau.se 

 


